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Code: AD-2LC/2LC-MM

ADAPTATEUR MULTIMODE AD-2LC/2LC-MM

Adaptateur DUPLEX AD-2LC/2LC-MM multimode reliant deux paires de
connecteurs de type LC.
Les adaptateurs sont en général utilisés dans des répartiteurs pour relier
le  cordon  de  brassage  avec  la  fibre  amorce  soudée  au  câble  de
distribution.
Les ouvertures de montage permettent un placement facile de l’adaptateur
dans le panneau de raccordement.

Type de connecteur: LC duplex

Structure: multimode pour les fibres 50/125 µm / 62.5/125 µm

Type de boitier: Plastic

Caractéristiques principales: manchon bronze-phosphore

Garantie: 2 ans


